

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างห้องน้ำผู้พิการอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง....อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำผู้พิการด้านหลังที่ทำการ อบต.นาบัว ห้องน้ำสำหรับผู้พิการขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.40 เมตร จำนวน 1 ห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง .เมื่อวันที่...12 .เดือน ธันวาคม .พ. ศ. .2561..

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1	LS		0	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานฐานราก+ คานคอดิน								
	- ขุดดิน - ถมดิน	1	ลบ.ม.		0	125	125	125.00	
	- เสาล้ำรูป ขนาด 6" x 6" x 3 เมตร	4	ต้น	750	3000		-	3,000.00	
	- คอนกรีตฐานราก 1:2:4	0.216	ลบ.ม.	1,588.00	343.008	436	94	437.18	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2	ถุง	102.8	205.6			205.60	
	- ทราย	0.5	ลบ.ม.	364.49	182.245			182.25	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	8	เส้น	46.81	374.48	9.00	72.00	446.48	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	7	เส้น	102.34	716.38	20.00	140.00	856.38	
3	งานพื้น คสล.และตกแต่งผิวพื้น							-	
	- งานพื้น คสล.หนา 0.10 ม. (4.8 ตร.ม.)	4.8	ตร.ม.		-	5.00	24.00	24.00	
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	0.48	ลบ.ม.	1,588.00	762.24	436.00	209.28	971.52	
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 12"x12" ชนิดธรรมดา	4.8	ตร.ม.	150	720.00	158	758.40	1,478.40	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	4	ถุง	102.8	411.20			411.20	
	- ทราย	0.5	ลบ.ม.	364.49	182.25			182.25	

4	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐคอนกรีบล็อค (18 ตร.ม.)	18	ตร.ม.		-	55.00	990.00	990.00	
	- อิฐบล็อก	234	ก้อน	5	1,170.00			1,170.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3.41	ถุง	102.8	350.55			350.55	
	- ทราย	0.72	ลบ.ม.	364.49	262.43			262.43	
	- กระเบื้องกรูผนังเซรามิก 12"x12" ชนิดลวดลาย	13.09	ตร.ม.	250	3,272.50	160	2,094.40	5,366.90	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3.14	ถุง	102.8	322.79			322.79	
	- ทราย	0.52	ลบ.ม.	364.49	189.53			189.53	
5	งานระบบสุขภัณฑ์						-	-	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ(แบบชักโครก) เคลือบสีธรรมดา	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	450	450.00	5,450.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1	ท่อน	448.6	448.60	400	400.00	848.60	
	- สามทาง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1	อัน	329.44	329.44		-	329.44	
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1	อัน	250	250.00		-	250.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	1	อัน	654	654.00	450	450.00	1,104.00	
	- โถปัสสาวะเซรามิกชายชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	1	อัน	514	514.00	450	450.00	964.00	
	- สายฉีดชำระ	1	อัน	250	250.00	35	35.00	285.00	
6	งานประตูด				-		-	-	
	- ประตูบานเลื่อนอะลูมิเนียม ขนาด ตามแบบ	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	2,000.00	2,000.00	9,000.00	

7	งานโครงหลังคา				-		-	-	
	- เหล็กตัว C ขนาด 75 x 45 x 2.3 มม.	7	ท่อน	492.00	3,444.00	160.00	1,120.00	4,564.00	
	- แปสำเร็จรูปตามท้องตลาด	4	ท่อน	135.00	540.00			540.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนติดฉนวนกันร้อน (ยาว 3.80 เมตร)	6	แผ่น	551.00	3,306.00			3,306.00	
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน	3	แผ่น	300.00	900.00			900.00	
	- สกรูยึดหลังคา	50	ตัว	3.50	175.00			175.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.				-			-	
	โครงคร่าว (T - G)	4.8	ตร.ม.	270.00	1,296.00	75.00	360.00	1,656.00	
	- ฝ้าระแนงเหล็ก สีลาย ทาสีน้ำมันกันสนิม(รอบนอก)	1	LS.	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
8	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- ระบบไฟฟ้าภายใน	1	ชุด	500.00	500.00	135	135.00	635.00	
	- งานทาสี พลาสติก	36	ตร.ม.	29.00	1,044.00	30	1,080.00	2,124.00	
	- งานติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูปชนิดแขวนติดผนัง	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	100	100.00	1,600.00	
	- งานราวจับแสดนเลสขนาด 1 นิ้ว ตามแบบ	1	LS	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							60,203.50	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								60,203.50	


 (นายกาน พระมนตรี)
 นายช่างโยธา


 (นายสุบรรณ ทาศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างห้องน้ำผู้พิการอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง....อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำผู้พิการด้านหลังที่ทำการ อบต.นาบัว ห้องน้ำสำหรับผู้พิการขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.40 เมตร จำนวน 1 ห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน..... วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1	LS						
2	งานฐานราก+ คานคอดิน								
	- ขุดดิน - ถมดิน	1	ลบ.ม.						
	- เสาล้ำรูป ขนาด 6" x 6" x 3 เมตร	4	ต้น						
	- คอนกรีตฐานราก 1:2:4	0.216	ลบ.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2	ถุง						
	- ทราย	0.5	ลบ.ม.						
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	8	เส้น						
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	7	เส้น						
3	งานพื้น คสล.และตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้น คสล.หนา 0.10 ม. (4.8 ตร.ม.)	4.8	ตร.ม.						
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	0.48	ลบ.ม.						
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 12"x12" ชนิดธรรมดา	4.8	ตร.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ผสม	4	ถุง						
	- ทราย	0.5	ลบ.ม.						

4	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐคอนกรีบล็อค (18 ตร.ม.)	18	ตร.ม.						
	- อิฐบล็อค	234	ก้อน						
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3.41	ถุง						
	- ทราย	0.72	ลบ.ม.						
	- กระเบื้องกรูผนังเซรามิก 12"x12" ชนิดลวดลาย	13.09	ตร.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3.14	ถุง						
	- ทราย	0.52	ลบ.ม.						
5	งานระบบสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ(แบบชักโครก) เคลือบสีธรรมดา	1	ชุด						
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1	ท่อน						
	- สามทาง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1	อัน						
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1	อัน						
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	1	อัน						
	- โถปัสสาวะเซรามิกชายชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	1	อัน						
	- สายฉีดชำระ	1	อัน						
6	งานประตูด								
	- ประตูบานเลื่อนอะลูมิเนียม ขนาด ตามแบบ	1	ชุด						

7	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กตัว C ขนาด 75 x 45 x 2.3 มม.	7	ท่อน						
	- แป้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	4	ท่อน						
	- แผ่นเหล็กรีดลอนติดนนวนกันร้อน (ยาว 3.80 เมตร)	6	แผ่น						
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน	3	แผ่น						
	- สกรูยึดหลังคา	50	ตัว						
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.								
	โครงคร่าว (T - G)	4.8	ตร.ม.						
	- ฝ้าระแนงเหล็ก สีลาย ทาสีน้ำมันกันสนิม(รอบนอก)	1	LS.						
8	งานอื่นๆ								
	- ระบบไฟฟ้าภายใน	1	ชุด						
	- งานทาสี พลาสติก	36	ตร.ม.						
	- งานติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูปชนิดแขวนติดผนัง	1	ชุด						
	- งานราวจับแสดนเลสขนาด 1 นิ้ว ตามแบบ	1	LS						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี